ἱρμαῖος. Primitiæ ad statuas Mercuriales in uis collocabantur, quas uiatores e derentemq; acerul lapidum Mercurio sacri in uis obscuris.

ἱρμαῖος. Omnis uir bonus prædæ est malis: habent improbi suos reditus ex altera parte.

Ammonius.
Heli odor.
Damascus.
Tibodote.
Isidorus.

Syriacus.
Prochus.
Aegyptus.

Anima immortalis.

Aquarius.

HERMIAS philosophus, Ammonij & Heliadori discipulus, Damascij pater, summus amicus Aegypti, fratris Theodotes, matris Isidori philosophi. Erat autem Aegyptus uir descendit cupidus. Fuit Hermias natura bonus & simplex, philosophus sub magno Syriano, industria nullo sodalium inferior, ac ne ipso quidem discipulo uetere Proclo: solers & acutus supra modum, ut Aegyptus morienti iureiurando cōfirmasse perhibeatur, animā esse immortalem, & interitus expertem. Eā fiduciā illi facebat uitæ integritas, naturam corporis auersata, & ad sese cōuersa, separationē animaduertēs, atq; ipsam ad eō immortalitatē. Nā eloquentiæ ille quidem à perfectione aberat: sed in uirtute ita præclarè exercitatus, ut hec Momus illi reprehēdere, nec liuor odisse possēt. Tāta erat mansuetudo uiri, tāta integritas. Nā si quid emebat, librum præsertim, si uenditor fortē illi minoris indicasset, plus adijcebat inustumq; licet

multo maius, precium perfoluebat.

ἱρμαῖος. Mercurij filium esse dicunt Iouis & Maia, quasi Mentis & Prudentiæ dicas: unde oritur oratio: quam propter celeritatē faciunt uolucres. nihil est enim ea uelocius: & Homerus alata uerba dicit. Fingunt eum adolefcensulum, quod non senescit oratio: atq; etiā quadrangulum, ob ueri sermonis firmitatē & constantiā. Veritas enim uidecuiq; sui similis est: mēdaciū uerō uariū est, ac multiplex, secumq; ipsum minimē cōsentit. Luctri quoq; auctorē, & mercatorū in sepe Horē faciunt: eaq; de causa marsupij illi tribuit. Etiam Phœnices deos suos fingunt sacculos ferētēs, quod aut sit principatus symbolum: eōsdemq; Græci armatos, quod armis subigantur homines.

ἱρμαῖος ἡ τριτογενῆς. Mercurius tertius, sapiens Aegyptius, ante Pharaonem floruit. Ter maximus autem dicitur est, quod de Trinitate locutus est, in trinitate unā esse Deitatem asserens. * Sic fuit lumen intelligens ante lumen intelligens, & fuit semper meus mētis lucida, & nihil aliud fuit huius ueritas (ἡ νῆς, p. 2. fortē legendum) & spiritus omnia cōtinens. Extra hunc nō est Deus, nō angelus, nō essentia ulla alia. Omnium enim Dominus est, & pater, & Deus: & omnia sub ipso, & in ipso sunt. Nā sermo eius, & est undiq; perfectus & fecundus & opifex in secunda natura * puer & genitabili (spiritus) aqua fecūdum fecit aquā. His dictis, preces subiicit huiusmodi: Obtestor te cœlum, magni Dei sapiens opus: obtestor te uocem patris, quam locutus est primam, cum omnem mundū firmauit: obtestor te per unigenitum sermone & patrem omnia cōtinentem, propitius propitius esto.

Hermias eunuchus Ararnites (quæ p nuncia est Myssi ad Hellefponrum, cui præfuit, regi Persarum dicto audiens) eunuchus cū esset, & seruus Eubuli, Bithyni principis & philosophi, ab Aristocle eruditus animum scripsit esse immortalem. Hic eunuchus ille est ter uenditus, Aristocleli familiaris, cui filiam suam ad optiuam in matrimonium collocauit. Hippocrotatis uerfus iambicus:

Eunuchus cū esset, ac seruus imperauit Hermias.
Hic quis cōfractus esset testiculis, tamē ex uxore sua filia Pythiadē procreauit.

HERMIPPVS Atheniensis, comicus antiquæ Comœdiæ, luscus, Myrtilli comici frater, edidit fabulas x l.

*Oratio mens
in prædicatione
114 R.*

*Veritas
Mendacior;*

*Prorum loci
herma.*

*Trinitas
asseror.*

Obtestabitur

*Si si ad
pneumate ab
eunuchus quo
modo procre
ata sunt?*

Hermippus Berytius, è uico in mediterraneis, discipulus Philonis Biblii, à quo commendatus est Herennio Scuero, sub Adriano Imperatore, quamuis feruili genere ortus. Fuit ualde eloquês, & multa scripsit.

Præter ingr
num.

HERMOGENES Tarfensis; cognomento Xystor, sophista, quæ & Mufoni philosophus & Marcus imperator audiuit. Fuit ingeniosissimus, in adoleſcētia tamē magis quā adulta ætate. Cū enim annū ætatis 24 attingisset, errore mētis affectus, à seipſo degenerauit, sine ulla causa aut morbo corporis, ut Antiochus philosopha de eo per nſum dixerit: Hermogenē inter pueros senē, inter senes puerū esse. Annos natus circiter 18, scripsit artē Rhetoricā, quæ in manib. est omnibus. de Statibus lib. 1. de Figuris lib. 2. de Cœlesyria lib. 2. De hoc Philostratus Lemnius sic inquit: Hermogenes, quē Tarsi genuerūt, anno ætatis 15 tantā gloriā est adeptus, ut Marcus imperator eius audiendi amore caperetur. Auditoriū igitur ingressus Marcus, eo disſertē est delectatus, & extēporē loquentē admiratus, splēdidis munerib. donauit. Ad uirilem aut ætatē cū uenisset, nulla euidenti de causa uel morbo, habitū illū & facultatē amisit. Vnde facetiarū occasionē præbuit inuidis, qui dicerēt: uerba omnino alata esse, ut dixerit Homerus, quæ Hermogenes tanquā alas amississet. Cum apud Marcū Imperatorē disſereret: Adsum, inquit, tibi imperator, pædago egēs orator, & orator ætatē expectās: pluraq; alia scurrilia dixit. Obijt senio cōfectus, unus de populo habitus. Despectus enim fuit, cū esset ab arte destitutus. Mortuum incisum esse ferūt, & cor eius pilosum, & magnitudine natura humana longē maius Inuentum esse tradunt.

HERMOCOPIDÆ, qui statuas Mercuriales truncarūt, in Siciliā nauigaturi.

HERMOLAUS grammaticus Constantinopolitanus, scripsit compendium libri Stephani de Gentibus, Imperatoris Iustiniano dedicatum.

HERMVS, Atticę municipium est, Acamantiæ tribus.

Ἡρμῶν ἢ Ἡρμῶν. Hermoniū beneficiū. Quod necessariō dat, nō ex animo, sed fide: amicitie simulatione, nō uerē. Hermon enim rex Pelasgorū, Dario Thraciā inuadente, & omnia subigente: Lemnū Atheniensibus per beneficii specie cōcessit, cum reuera Darium timeret.

ERAEADÆ, municipiū Atticę, Hipothoonticæ tribus.

Ἔρως. Amor, seu Cupido. Nullus amor est elegās. hæc propositio in uniuersum pronunciat, refutatur: quod non omnis amor sit malus. Diuidimus enim amorem, in uehementem rei uenericę cupiditatem (ut Epicurus dicit) qui scirus esse nō potest: & in conatum industricę, susceptionemq; laboris, ob pulchritudinē elucētem, ut Stoici dicunt: aut in recodationem conspectæ aliquādo pulchritudinis, ut Plato. Elegantes enim hi sunt amores. Cum autem hoc positum sit, sapientem amaturū esse: refutare hoc uolentes, definiemus quid sit amare: dicemusq; esse, amore alicuius capi. Sed quā nondū clarū est id quod dicitur, ad amotis definitionem progrediemur: in quo definiendo, si sumpsimus, brutam esse cupiditatem uoluptatis, à pulchritudine corporis oriundæ: aut, uehementem uenericam rerum appetitum: propositio nem refutauerimus. Hęc enim aliena esse sapiente, constat. Item, si uehementē appetitum definiuerimus: quā uox uehementēs rursus obscura est, eā oratione explicabimus. Amorem aiunt esse conatū & cupiditatem (industricę) beneficentię propter elucētem pulchritudinem: neque esse coitus, sed amicitie. Nam Ibra sonidem quidem, quamuis dominū mulieris, ab amica abstulisset, cui se inuisū esse nosset. * Iste igitur amorem amicitie: * non mitti diuinitus. Formam, esse florem uirtutis. Amor est primum & maximum elementum latē patentis rerum naturę historię, & indutria atque solertiach est pulchrorum, atque etiam bonorum omnium acerrimus indagator Damascius.

Ἡρώσιμος. Interrogatio probabilis, propositio dialectica. Non omnis ergo propositio est interrogatio, sed Dialectica. Non omnis interrogatio est propositio dialectica. sunt enim plura interrogatio nis genera. Nam qui interrogant, aut de accidente interrogant: ut, Qui sit ignis naturalis motus? aut quid doctri euenit? Aut uice uersa, definiunt accidēs, & sumunt in interrogatio: id uerō cui accidit, id est subiectum, cognoscere student. ut si quis roget, album aut nigrum cui animanti accidat? & quod nam bonum sit se experendum? & quis ille sit, qui sedet? Est & aliud interrogationis genus (ὡς ἡρώσιμος) ex abundantia, eum pro-

Amor lo
scimus, con
sus.

Epicurus.

Stoici.

Plato.

Thrasym
des.

Accidēs,
subiectum.

Alas urro
ba.

Facetia.

Cor pilsos.

Stephanus Epi
tome.

Hermon de
lignis.

pro lato eo, q̄ la q̄stione est, dicit interrogans: Quid est homo? essentiam enim rei cognoscere studet, nō accidēs illius. Tertium interrogationis genus est, ueluti cum quis de propositione interrogationem aut respon sionem pōstulans, aliteram contradictionis partem dicit: ueluti, Est ne mundus rotundus? Sub hoc genus interrogationis cadit propositio dialectica,

ἴσθι.) Cicadae rore pascuntur.

ἰστυ.) Ruidus, est status occultus, in fetore alimenti abruptis bullis, per superiora exhalans.

ἰσθημα.) Nullū pratū irriguū & tenerū & fecundum uerno rore, ruborē & quē amoenū & risum suauiorē gignit. At ille frontē etiā perficit, nec mutat colorē.

ἰσθησι θάλασσα.) Erythræum mare dicitur sinus Perisicus, non à rubro colore fluctuum, ut nonnulli putāt: sed à quodam Erythra, illis in locis rerum potito.

ERYTHRA urbs Ionæ, cuius ciues Erythræi.

ERYTHRIVS p̄fēdit̄ sub Zenone, cū neq; fisci sufficere cemeret: neq; on̄ imponere maius tributis, q̄ cōstitutum esset, sustineret: aut improbē quicquā facere, quippe uir humanus: * eorum quē deberetur donatione à Zenone petita, magistratu abiit, eum dolore ciuitatis. Solus enim ille ex ijs qui tū in Repnblica uersabatur, ad cōmune omnī bonū natus erat: qui & tentibus, celeriter grati ficaretur, neq; ullū ex ueterib; inimicis ulcisci nellet. Fiscus aut̄ tū ad summā penuriā redierat: ut nihil esset reliquū. Nā quæ Leo moriens in fisco reliquerat, celeriter à Zenone exhausta erant omnia: cū inconsultē amicis largiendo, tū nō eam diligentiam adhibēdo, ut aliorum quoq; furta deprehenderet.

ERYMANTHVS, Arcadiæ mōs: unde aper Erymanthius, ab Hercule occisus.

ERCHIA, municipiū Atticæ tribus *, unde Archiada, & Erchienses.

ESDRAS, sub * Xerxe re Persarū, legis peritissimus, libros qui desiderabatur, è memoria depromptos, cōscripsit, gentiq; suæ tradidit.

ESTHER, Iudaicæ gētis puella, regiū apud Artaxerxem, cognomēto Longimanū, est à depta honore: suosq; populares, inter quos & Mardochæum annuclū, defendit: qui regi in sidias detexerat, quas propter edictū regiū contra Iudæos, in oscuro loco delitescens, audierat.

ESSEI, Iudæi ascetæ, id est, in studio pietatis sese exercētes, à pharisæis & scribis è diametro differentes: postea Ionadabi, filij Rechabi, iusti illius: inter se amantes, & alii uerecundiores, uoluptatem tanquam probrium auerſantes, temperantiam & continentiam & uacuitatē à perturbationibus uirtutem existimantes. Ac coniugium illi quidem despiciunt: sed alienos pueros adolescentulos adhuc, ad se receptos & pro cognatis habent, & suis institutis erudiunt: omne flagitium exterminant, diuisionem moratam curant, contemplationi plerunq; addicti. unde etiam dicti sunt Essæi, id est contemplatores.